

DRAMMEN IDRETTSRÅD

PROTOKOLL FRA DRAMMEN IDRETTSRÅD's ÅRSMØTE MANDAG 13. MARS 2000.

Mandag 13. mars avholdt DRAMMEN IDRETTSRÅD sitt ordinære årsmøte 2000. Møtet ble avholdt i Konnerud ILs klubbhus, Jarlsbergveien 121 i Drammen.

Idrettsrådets leder Helge Slaatta åpnet møtet og ønsket delegater og gjester hjertelig velkommen.

Før ordinært årsmøte ble satt var det 2 innbudte som holdt hvert sitt innlegg:

Bjørn Dokka, leder av Konnerud IL, dagens vertskap, holdt et engasjerende innlegg om Konnerud og KIL fra den spede begynnelse til de i dag er byens klart største, faktisk Norges 36. største idrettslag. KIL ble stiftet på Fredly pensjonat den 6/3 1927. Den gang, og fram til 1963, hørte Konnerud til Skoger kommune og Vestfold fylke. I dag er Konnerud med sine drøyt 10.000 innbyggere nest største bydel i Drammen, og tar en med Skoger/Djupdalen passerer de Åssiden.

Dokka tok forsamlingen med på en vandring gjennom stedets historie og den sterke tilknytningen til gruvedriften fra midten av 1600-tallet til 1918. De hadde en av landets første faste skoler fra 1752. Han var innom alle dagens 4 skoler med til sammen godt over 1.700 elever. Skolene er jo det beste rekrutteringsstedet for et slikt bydelsidrettslag, og samarbeidet med skolene er utmerket. Et trist øyeblikk for stedet og idrettslaget var da Konnerud skole med alle KILs protokoller brant i 1933.

Han avsluttet med en gjennomgang av laget i dag og de mange idrettsanleggene på Konnerud. KIL har nå rundt 1.700 medlemmer etter en topp på over 2.500 for 10 år siden. Laget har 7 idrettsaktive grupper (fotball, håndball, orientering, ski, skøyter, volleyball og allidrettsgruppe) samt 12 ikke-idrettsaktive grupper og utvalg. Friidretts-, tennis- og judogruppene er nedlagt på 90-tallet. De er også med i stiftelsene Gjerpenkollen hoppteam og Norway/World Cup håndball.



Jan Bøhn, nyvalgt leder i Buskerud Idrettskrets, hilste og orienterte fra BIK. De ønsker nå å ha en mye tettere kontakt med idrettsrådene, ikke minst med DIR som med sine 70 idrettslag er det klart største i fylket. Han mente at idrettsrådene må styrkes, og ønsket seg samtidig større oppslutning om IR-årsmøtene.

Til høsten vil BIK samle alle idrettsrådene i fylket og et viktig emne her blir anlegg som Bøhn ser på som avgjørende for lagenes aktivitet. Han var bestemt på at det offentlige må ta større ansvar for drift og vedlikehold av alle idrettsanlegg framover, også de lagseide. Han foreslo en egen pott til dugnadsgodtgjørelse ang. lagsdrevne anlegg. Både den nye Idrettsmeldingen og NIF-styrets 11 løfter går i disse retningene. Det første løftet krever gratis bruk av idrettsanlegg for alle under 25 år og i det 3. løftet kreves det økte tilskudd fra kommunene til idretten. Avslutningsvis kom Bøhn inn på Idrettens Studieforbunds mange tilbud til klubbene, bl.a. Framtidskvelder og klubbutviklingskurs (løfte 7).

Leder Helge Slaatta åpnet med å be om årsmøtets godkjenning av innkallingen og sakslista for møtet (sakslistas pkt. 1).

Innkallingen - og årsberetning m/regnskap m.m. var utsendt i henhold til de frister som er satt i NIFs lovverk.

VEDTAK: Innkallingen og sakslista ble enstemmig godkjent.

2a. **VALG AV MØTEDIRIGENT.**
Eystein Weltzien ble foreslått av styret.

VEDTAK: Weltzien ble enstemmig valgt.

2b. **VALG AV MØTESEKRETÆR.**
Daglig leder av Idrettens Servicekontor, Oddvar Moen, ble foreslått.

VEDTAK: Oddvar Moen ble enstemmig valgt.

2c. **VALG AV TO DELEGATER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN.**
Årsmøtedelegatene fremmet forslag på:

Juul Arne Sandnes Drammens Ballklubb
Helge Bentsrud Drammen Slalåmklubb

VEDTAK: Begge de foreslåtte ble enstemmig valgt.

3. **GODKJENNE DE FRAMMØTTE DELEGATER.**
Valgt møtesekretær refererte fra de innkomne fullmaktslistene.
27 delegater fra i alt 13 lag ble godkjent, inkludert 1 ungdomsrepresentant som også hadde stemmerett.

I tillegg møtte 8 fra Idrettsrådets styre med stemmerett.
Idrettsrådets andre varamedlem møtte som delegat for sin klubb.
Det var således i alt 35 stemmeberettigede tilstede i møtet.

VEDTAK: Delegatlisten ble enstemmig godkjent.

4. **ÅRSBERETNING 1999**
Dirigenten refererte årsberetningen ved å be om merknader side for side. Han nevnte spesielt det nye informasjonsskrivet DISKO-nytt. Arne Langlie Andersen, DIR-styret, anmodet klubbene om å sende inn de enkelte gruppenes navn og adresser til Idrettens Servicekontor (IS) for å få en bredere distribusjon av DISKO-nytt. Han anbefalte også rådet å fortsette en nær dialog med politikerne for å få mer midler fra kommunen til lokalidretten.

Dirigenten tok den formelle delen av årsberetningen opp til godkjenning.

VEDTAK: Årsberetningen 1999 ble enstemmig godkjent.

Helge Slaatta tok for seg «*lederens betraktninger*» og kommenterte spesielt:

**** BEDRE RAMMEBETINGELSER FOR IDRETTE I DRAMMEN.**

Dette gjelder både økonomisk og på anleggssiden der blant annet en ny hall på Gulskogen er i ferd med å bli realisert. Drammen bystyre bevilget også for 1999 en **100% dekning av lagenes utgifter til halleie i forbindelse med trening for barn og unge under 17 år.**

Lederen fortalte at DIR nå jobber aktivt med å utvide ordningen til å gjelde alle under 20 år, noe bystyret har bedt om en utredning av.

**** IDRETTENS SERVICEKONTOR (IS)**

Etter en langvarig og tung prosess fikk DIR etablert IS og ansatt en daglig leder i en 70%-stilling fra juni måned i fjor. Lederens konklusjon så langt var at dette har vært nyttig og positivt for klubbene.

**** UTBYGGING AV MARIENLYSTOMRÅDET**

Slaatta refererte til framlagt prosjektrapport vedrørende denne store utbyggingen, og at rapporten var blitt positivt mottatt av politikerne som skal sluttbehandle den i bystyret 28. mars. Han understreket at **disse tunge løftene på Marienlyst selvfølgelig ikke skal gå på bekostning av aktiviteten og anleggsplaner ute i lagene.**

****** Leder rundet av sitt innlegg med at DIR hadde funnet det nyttig å etablere gode kontakter med politikerne. En viktig ting framover blir å få synliggjort den store dugnadsinnsatsen ute i idrettslagene ennå bedre. Han rettet en takk til de mange ildsjeler rundt om i alle lagene som er med og sørger for at idretten fungerer så bra som den gjør i Drammen. Til slutt takket lederen alle medlemmene i styret for godt samarbeid i året som har gått.

5. REGNSKAP.

Regnskapet var lagt fram i eget oppsett i utsendt årsberetning.

****** **Kasserer Svein Backe sa at DIR nå er på skinner økonomisk. Man har en bra avtale på arealutleie som sikrer driften av IS de første årene, men for å være sikker på fortsatt drift utover perioden så har DIR ønsket å bygge opp en viss reserve. Etter råd fra revisorene hadde kassereren nylig overført 250.000 til en plasseringskonto med en høy rente. Kassereren fortalte også at føringen av regnskapet nå er overlatt regnskapskontoret i Idrettskretsen. Han knyttet også noen korte kommentarer til noen av regnskapspostene.**

****** **Revisor Tor Omholt leste revisorenes beretning.**

Ingen hadde merknader til det framlagte regnskap, og dirigenten tok regnskapet opp til godkjenning.

VEDTAK: Regnskapet ble enstemmig godkjent.

6. HANDLINGSPLAN 2000 - 2001.

Leder redegjorde kort for de 8 punktene i selve handlingsplanen.

☞ Ang. pkt. 2 i handlingsplanen:

Juul A. Sandnes fra DBK mente NIFs løfte om gratis trening for alle opp til 25 år ville bli vanskelig å følge opp. Det kan også en grense på 19-20 år være når senior- og juniorlag trener sammen. Det er viktig å finne naturlige aldersskiller for slike ordninger.

☞ Sven-R. Andersen fra Drammen Svømmeklubb ba om en nærmere konkretisering av pkt. 8 - økt satsing på kompetanseheving i laga.

****** **IS-leder og kasserer opplyste at det blant annet her dreier seg om ISF sine tilbud om framtidskvelder og klubbutviklingsprosesser. Her i Drammen har flere klubber kommet godt i gang med dette, og bl.a. annet prosjektet Frodig Friskvern, Drammen jobber aktivt her.**

**** Faste / årvisse oppgaver som påhviler Idrettsrådet:**

Idrettsrådets sekretær Arne Langlie Andersen kom med en sterk oppfordring til lagene om å levere søknader på vegne av sine utøvere med hensyn til kommunens utviklingsstipendier. Han syntes det hadde vært skammelig få søknader i fjor og ba lagene ta seg sjøl i nakken og få sendt inn søknader.

Med de innkomne kommentarer tok dirigenten den foreslåtte handlingsplan for perioden 2000 - 2001 opp til votering.

VEDTAK: Enstemmig godkjent.

7. INNKOMNE FORSLAG.

Det var ikke innkommet forslag til behandling på årsmøtet.

8. BUDSJETT 2000-2001.

Dirigenten refererte budsjettforslaget som fulgte som eget oppsett til årsberetningen. Ingen ønsket ordet for kommentar til budsjettet.

VEDTAK: Budsjettet ble enstemmig vedtatt.

9. VALG.

Valgkomiteens leder Tron Pettersen presenterte deres innstilling som ble distribuert ved møtets begynnelse. To av styremedlemmene, Svein Backe og Eystein Weltzien, samt ett av varamedlemmene, Terje Ruud, hadde frasagt seg gjenvalg. Ettersom rådet nå har en fast ansatt foreslo valgkomiteen at årsmøtet ikke velger kasserer og sekretær, men at styret selv legger opp rutinene for sitt arbeid. De foreslo dessuten å redusere styret med ett styremedlem i år og ytterligere ett neste år. Dette fikk enstemmig oppslutning. **Det framkom ingen benkeforslag, - og valgkomiteens innstillinger ble enstemmig applaudert i sin helhet.**

Drammen Idrettsråd har følgende tillitsvalgte for kommende periode:

Tillits- verv	NAVN	Lags- tilhørighet	Valgt for Ny / gj.v.
Leder	Helge Slaatta	Strømsgodset IF	Ikke på valg
Nestleder	Bent Mogensen	Drammen Håndballklubb	2 år - gj.v.
Styremedlem/sekr.	Arne Langlie Andersen	NMK Drammen	Ikke på valg
Styremedlem	Anne-Marie Aass	Drammen Svømmeklubb	Ikke på valg
Styremedlem	Knut Åserud	Bedriftsidrettsrådet *)	Ikke på valg
Styremedlem	Kari H. Bodahl	Åssiden IF	2 år - gj.v.
Styremedlem	Magne K. Lantz	Drammen Handicap IL	2 år - Ny
Ungdomsrepresentant	Gro Jetsmar	Drammens Turnforening	Ikke på valg
1. varamedlem	Tor-Magne Sande	Ski & Ballklubben Drafn	Ikke på valg
2. varamedlem	Eystein Weltzien	Konnerud IL	2 år - Ny
REVISORER			
Revisor	Tor Omholt	IL Drammen BUL	Ikke på valg
Revisor	Knut Johansen	Sirius Fotballklubb	2 år - gj.v.
1. varamedlem	Arild Knutsen	Ski & Ballklubben Skiold	Ikke på valg
2. varamedlem	Jan Lokshall	Drammens Skøiteklubb	2 år - gj.v.

NY VALGKOMITE **			
Medlem	Tron Pettersen	Ski & Ballklubben Skiold	1 år - gj.v.
Medlem	Laila Kind Rønholm	Drammen Roklubb	1 år - gj.v.
Medlem	Svein Backe	Drammen Slalåmklubb	1 år - Ny
Varamedlem	Finn Engum	Bedriftsidrettsrådet	1 år - gj.v.

*) Knut Åserud er i forkant av Idrettsrådets årsmøte oppnevnt som Bedriftsidrettsrådets representant i Drammen Idrettsråds styre.

***) Valgkomiteen konstituerer seg selv og melder til styret hvem som blir leder.

Dirigenten Eystein Weltzien takket for oppmøtet og leverte dirigentklubba tilbake til leder Helge Slaatta, og Eystein fikk applaus for fint utført dirigentjobb. Lederen benyttet anledningen til å takke Svein Backe og Terje Ruud som gikk ut av styret for verdifullt arbeid for Idrettsrådet og overrakte begge blomster. Han ønsket også Magne K. Lantz velkommen som nytt styremedlem.

Leder overlot deretter ordet til Drammen kommunes representant, Øyvind Kristensen fra Idrettsseksjonen. Han takket for innbydelsen til årsmøtet, og hilste fra Randi Haldorsen som pga sykdom ikke kunne komme og holde sitt innlegg om Idretts- og friluftspanen. Kristensen var imponert over det arbeidet idretten gjør for barn og unge, og mente det var særdeles viktig at barn opp til 10-årsalderen får prøve seg innen mange idretter. Han gikk så gjennom kommunens ulike støtteordninger til idretten; **1 million til aktivitetsstøtte og omtrent det samme til refusjon av halleie.** Når det gjaldt utviklingsstipendiene syntes også han at det var alt for få kandidater som ble meldt inn fra klubbene.

Han **orienterte** videre **om Marienlyst-prosjektene** der en nå er i gang med å legge tak over sittedribunen og vil starte opp rehabilitering av friidrettsbanen i år. I 2001 vil den nye idrettshallen på Gulsbogen stå ferdig, mens fotballhall-saken for tiden befinner seg hos rådmannen, men det er fortsatt håp om at den vil bli ferdig i løpet av året. Kristensen anmodet klubbene om å bruke Idrettens Servicekontor med hensyn til å kvalitetssikre spillemiddelsøknader. Ta tidlig kontakt med Idrettsseksjonen og få en forhåndskonferanse om anlegg dere ønsker å bygge, sa han til klubbene. Kommunen skal i år se på status på alle idrettsanlegg i byen og Kristensen håper dette vil føre fram til flere kommunale tilskudd til lagseide anlegg. Han ba også DIR vurdere om en større del av den kommunale stønaden de fordeler kan gå til lag som driver egne anlegg.

Øyvind Kristensen kom også inn på at de sliter veldig med å få idrettslag til å påta seg **helgevakter i Drammenshallen**, noe som var en del av hallens driftskonsept. Satsen er nå hevet til **kr. 1.000,- pr dag for disse vaktene**. Må kommunen ut å leie folk, kan dette føre til økt halleie. Han orienterte også om at hallbestyrer Svein Johansen går av med førtidspensjon til sommeren. **Til slutt takket han Idrettsrådet for vel utført arbeid og et godt samarbeid i året som har gått. Dere har bidratt sterkt i arbeidet med Marienlyst-utredningene og i mange andre prosesser, sa han og ga ros til DIR-styret.**

Leder Helge Slaatta takket de frammøtte for et fint og ryddig møte, og ønsket alle vel hjem. Møtet ble avsluttet kl. 20.30.



Oddvar H. Moen
møtesekretær

Protokollen er lest og godkjent av undertegnede «valgte underskrivere».

Drammen 12/4 - 2000



Juul Arne Sandnes
Drammens Ballklubb

Drammen / - 2000



Helge Bentsrud
Drammen Slalåmklubb

Etter at protokollen er godkjent av de overfor valgte «underskrivere» sendes kopi av protokollen til:

- ## Alle idrettslag i Drammen kommune
- ## Buskerud Idrettskrets - styret
- ## Buskerud Idrettskrets - økonomisjefen og org.sjefen
- ## Alle tillitsvalgte i Drammen Idrettsråd
- ## Drammen kommune ved:
 - Kommunaldirektør
 - Seksjonsleder idrett
 - Idrettskonsulent
 - Leder av Hovedutvalget for kultur
 - Tore Fyrand
 - Øyvind Kristensen
 - Randi Haldorsen
 - Aslaug Trondsen